1. Quod anuatim detis nobis vel sucessoribus nostris totam quin-
tam partem de ómnibus fructibus, quoscumque in ipsa villa et in suo 
termino laboraveritis: quintam partem sciliced pañis tritici et centeni 
et hordei et milio et leguminis; et quartam partem vini ex posituris 
ceptis de servis, de quibus iam habemus medietatem, et vos positores 
habetis aliam medietatem. E t si aliquis vasallus Hospitalis posuerit 
vineam in hereditamenta Hospitalis, medietatem positure babead: alia 
medietas sit Hospitalis. 

2. Debetis etiam nobis daré omnes populatores ipsius ville pro in-
forcione, unusquisque X V I I I denarios ad festum Sancti Martini de no-
vembrio, et X V I I I denarios ad festum Pasche pro iantare unoquoque 
anno. Et qui porcum occidedrit debet daré unum lumbum. 

3. E t debetis malliare panem sicut soletis, et debent vobis daré ad 
comedendum sicut solent daré. 

4. De molendinis de Cornel, debetis daré V I quartas centeni de 
unoquoque molendino. De alus molendinis de Veezella, singulos stopos 
centeni omni anno. 

5. Et illum, quem nos posuerimus pro nostro maiorino, si noluerit 
esse maiorinus, ded nobis unum arietem de duobus dentibus vel dúos 
solidos, et postea ipsum, quem nos posuerimus pro maiorino, sit ipsius 
ville, et si panem nostrum et vinum vel alias nostras directuras collige-
rit, ded nobis cuntam de toto per bonos nomines, et in quitacionem ded 
nobis unum morabitinum et sit liber et quitus de merinatu et hoc sit 
de anno in annum. 

ó. E t ule qui hereditatem suam venderé voluerit, vendad moratori 
ipsius ville qui sid vasallus Hospitalis ct faciat prenominatos loros. E t 
ipse qui compraverit, conpared unum solum et faciad supradictos 
fo[ros] [s]olo in quo seded compleat suos foros. 

7. Et populatores iam dicti predictos faciant et non amplius, et sint 
semper vasalli Hospitalis. 

8. Ecclesia vero cum ómnibus directuris suis debet esse tota 1 los-
pitalis. 
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Et ego Martinus Dei miseracione milicie Sancti Iacobi magister una 
cum priore Sancti Marchi et nostro generali capitulo et cum domino 
Petro Pelagii, qui tened nostrum Hospitale, accepimus a vobis homini-
bus populatoribus eiusdem ville in roboracionem huius carte quantum 
nobis et vobis bene complacuit. Siquis igitur nostrum hoc, quod supe-
rius scriptum est, infringere aut temptare voluerit, sit maledictus et ex-
comunicatus et vocem huius pulsanti mille morabitinos pectet, carta in 
suo robore senper firma permanente. Facta carta sub era M.CC.L .VI I I 
et quoto V I idus novembris. Regnante rege domino Adeffonso, Legio-
ne, Gallecia, Asturis et in Strematura. Domno Petro in Astorica epis-
copo. Ego iam dictus Martinus milicie Sancti Iacobi magister una cum 
priore Sancti Marchi et nostro generali Capitulo et cum domno Petro 
Pelagii, qui tened nostrum Hospitale, hanc cartam huius populatoris, 
quam fieri iussimus, propriis manibus roboramus et confirmamus et 
signa facimus. Insuper nos populatores concedimus, quod panem, quam 
vobis dederimus in quinta, levemus eum vestro cellario in ipsa villa. 
Presentibus: Pelagio Alvar i , qui est de Terdecin, conf. Didaco Roderici, 
qui est de Terdecin, conf. Nuno Frole, qui est de Terdecin, conf. Petro 
Pctri de Barroco Pardo, qui est de Terdecin, conf. Martino I'ernandi, 
qui est de Terdecin, conf. Garsia Martini de Castella, qui est de Ter
decin, conf. Priore d' Ucles et comendatore, qui est de Terdecin, conf. 
De Hospitali, Diego Rama conf. Petro Falco fratre, qui stabat in A l c o 
ba, conf. De Ribella, Petro Introgero conf. Dominici Petri Carrapito 
conf. De Vil le la , Fernando Iohannes presbiter conf. Petro Francco pres-
biter conf. Domno Iuliano conf. Dominico Beyzan conf. De Villavelid, 
domno Lupo presbiter conf. Mariscon. De Celadiella, don Pedro pres
biter conf. Iohannes Porcum et Martino Martini conf. Martinus A lvo 
presbiter de Sardonedo conf. P[etro] Alegre. Dominico Resco conf. 
Cabicinas de Raneros conf. Martinus Zebollero conf. Petro Epeso conf.